0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0. с. Камышла

30 июня 2015года                              №31

О подготовке проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, утвержденные  Решением Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области № 26 от 25.12.2013 года
В соответствии с поручением правительства РФ , письмом министерства строительства Самарской области №3/2700 от 11.06.2015года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Приступить к подготовке  проекта  внесений  изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Камышла по вопросу приведения правил землепользования и застройки сельского поселения муниципального района Камышлинский Самарской области, утвержденные  Решением Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области № 26 от 25.12.2013 года, в части дополнения главы IX»Предельные параметры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального  строительства» раздела III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки сведениями о предельных размерах земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции для каждого вида разрешенного использования земельного участка, предусмотренного территориальной зоной.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вестник сельского поселения Камышла " и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Камышла                        З.А. Сафин